



सत्यवती कॉलेज (सांध्य)
Satyawati College (Evening)
(University of Delhi)
अशोक विहार फेज-३ दिल्ली - ११००५२
Ashok Vihar Phase-III, Delhi - 110052
Website: www.satyawatievedu.ac.in
Phone: 011-27213402

दिनांक : 24.01.2024

शुद्धिपत्र

स्थायी आधार पर प्रिंसिपल के पद के लिए विज्ञापन संख्या एससीई/प्रिंसिपल/2023/01 दिनांक 12.06.2023 के संदर्भ में, आवेदन आमंत्रित करने के लिए ऑनलाइन पोर्टल 25.01.2024 से 31.01.2024 तक के लिए पुनः खुल रहा है। जो अभ्यर्थी पहले आवेदन कर चुके हैं उन्हें दोबारा आवेदन करने की जरूरत नहीं है।

उपर्युक्त विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें वही रहेंगी। कोई भी परिशिष्ट/शुद्धिपत्र केवल कॉलेज की वेबसाइट पर पोस्ट किया जाएगा।


(प्रो. दया शंकर तिवारी)
अध्यक्ष, शासी निकाय

Date: 24.01.2024

CORRIGENDUM

With Reference to the Advertisement No. SCE/Principal/2023/01 dated 12.06.2023 for the Post of Principal on permanent basis. The online portal for inviting the application for the post of Principal, re-opening w.e.f. 25.01.2024 till 31.01.2024. Those who have applied earlier, no need to apply again.

All other terms and conditions as mentioned in the above advertisement will remain the same. Any addendum/corrigendum shall be posted only on the College Website.


(Prof. Daya Shankar Tiwari)
Chairperson, Governing Body